
Ut - \\J

DETERMINAR

OGGETTO: Presa atto verbale di gara per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale

per il periodo 01/11/2017 - 31/10/2020

Premesso che:

Con, in seguito alle due gare precedenti andate deserte,, si stabiliva di procedere all'affidamento

del Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01/11/2017 - 31/10/2020, mediante affidamento

diretto con offerta economicamente più vantaggiosa, giusto art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Che il termine della presentazione delle offerte era il 25/09/2017;

Che alla data di cui sopra, al protocollo dell'Ente non è pervenuta alcuna offerta;

Visti:

• II D.Lgs. n. 267/2000;

• II D.Lgs. n. 50/2016;

• II Regolamento Comunale di Contabilità;

• II Regolamento dei Contratti;

• II verbale di gara

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono trascritte e riportate:

• Di approvare il verbale di seduta deserta del 29/09/20179 per l'affidamento del servizio di

tesoreria;

• Di dichiarare la gara deserta;

• Di dare atto che la presente determinazione, corredata dall'allegato verbale, è pubblicata

all'albo pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Capo Settore

(Dott. GaetahoFisauli)

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450-fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.comune.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it numero verde 800-261310


